
Alagoas , 06 de Dezembro de 2024 Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas ANO XII | Nº 2444

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                60
 

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA Nª 043 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024 

 
PORTARIA Nª 043 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL/SEMED N° 04/2024 
 
HOMOLOGA E DIVULGA o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado objetivando a contratação, bem como composição de Cadastro 
de Reserva de Professores Mediadores, e dá outras providências. 
 
A Secretária Municipal de Educação de Delmiro Gouveia - AL, no uso de suas atribuições legais e, CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 63 
de 15 de julho de 2022. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, concernente ao Edital/SEMED nº. 04/2024, à vista do relatório apresentado 
pela Comissão Avaliadora instaurada para o referido edital, para Contratação e composição de Cadastro de Reserva de Professores Mediadores, por 
tempo determinado, consagrando-se como exatos e definitivos o resultado da lista de Classificados ANEXO I. 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO de Delmiro Gouveia/AL, em 05 de dezembro de 2024. 
 
LUZIA KEYLLA CAVALCANTE BRANDÃO 
Secretária Municipal de Educação SEMED  PMDG 
 
ANEXO I 
RESULTADO DEFINITIVO DOS CANDIDATOS PARA PROFESSOR MEDIADOR 
 
CLASSIFICAÇÃO NOME CPF NASCIMENTO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO 

1º 
SANDRA AMARIA DOS SANTOS 
MENDES 

###.790.6##-## 28/11/1967 CLASSIFICADO(A) 100,00 PEDAGOGO(A) 

2º 
SEBASTIANA DE ARAÚJO 
SILVA 

###.256.9##-## 28/09/1970 CLASSIFICADO(A) 100,00 PEDAGOGO(A) 

3º MARIA DAS GRAÇAS VIEIRA ###.939.3##-## 03/01/1975 CLASSIFICADO(A) 100,00 PEDAGOGO(A) 

4º 
PALOMA LORRANY DA 
CONCEIÇÃO LIMA 

###.408.9##-## 23/03/1980 CLASSIFICADO(A) 100,00 PEDAGOGO(A) 

5º CICERA PEREIRA DE ARAUJO ###.605.2##-## 21/01/1981 CLASSIFICADO(A) 100,00 PEDAGOGO(A) 

6º TAIZA LIMA DA CUNHA ###.940.0##-## 11/02/1984 CLASSIFICADO(A) 100,00 PEDAGOGO(A) 

7º MYCHELA DOS SANTOS SILVA ###.125.0##-## 19/03/1986 CLASSIFICADO(A) 100,00 PEDAGOGO(A) 

8º TAISE SILVA COSTA ###.120.1##-## 02/11/1988 CLASSIFICADO(A) 100,00 PEDAGOGO(A) 

9º DAMYRES SILVA ROMUALDO ###.956.2##-## 18/08/1990 CLASSIFICADO(A) 100,00 PEDAGOGO(A) 

10º 
WILLIANE DAMASCENO DA 
SILVA SANTOS 

###.808.1##-## 14/03/1995 CLASSIFICADO(A) 100,00 PEDAGOGO(A) 

11º 
THAYNARA DA SILVA SOUZA 
MELO 

###.143.2##-## 11/04/1996 CLASSIFICADO(A) 100,00 PEDAGOGO(A) 

12º GILBENES SILVA DOS SANTOS ###.543.1##-## 11/04/1997 CLASSIFICADO(A) 100,00 PEDAGOGO(A) 

13º EMILLY MATOS RIBEIRO ###.866.3##-## 24/01/2000 CLASSIFICADO(A) 100,00 PEDAGOGO(A) 

14º 
MARCIA CRISTINA DOS 
SANTOS 

###.231.2##-## 18/02/1969 CLASSIFICADO(A) 100,00   

15º 
MARIA CRISTIANE DE 
ARRUDA 

###.930.6##-## 18/05/1974 CLASSIFICADO(A) 100,00   

16º 
MACIEL DE CARVALHO 
SANTOS 

###.773.8##-## 17/10/1980 CLASSIFICADO(A) 100,00   

17º 
ROSIMEIRE PAIVA DE 
OLIVEIRA 

###.207.8##-## 02/02/1994 CLASSIFICADO(A) 100,00   

18º 
JÔNATAS GABRIEL LACERDA 
DA SILVA 

###.087.9##-## 25/06/1995 CLASSIFICADO(A) 100,00   

19º WALÉRIA GOMES TAVARES ###.121.9##-## 27/11/1999 CLASSIFICADO(A) 100,00   

20º 
MARCKSON BEZERRA DOS 
SANTOS FILHO 

###.730.9##-## 17/01/2004 CLASSIFICADO(A) 100,00   

21º TAMARA ARAUJO DE LUCENA ###.731.3##-## 15/06/1981 APROVADO(A) 90,00 PEDAGOGO(A) 

22º 
EVERALDO NERY DOS SANTOS 
MOURA 

###.321.8##-## 17/03/1982 APROVADO(A) 90,00 PEDAGOGO(A) 

23º 
CLAÚDIA CAROLINE 
LEOPOLDINA DA COSTA 

###.369.9##-## 27/09/1986 APROVADO(A) 90,00 PEDAGOGO(A) 

24º GIVALDO PEREIRA DE SÁ ###.437.1##-## 26/09/1989 APROVADO(A) 90,00 PEDAGOGO(A) 

25º 
EDILENE MARIA DOS SANTOS 
SILVA 

###.355.4##-## 05/02/1993 APROVADO(A) 90,00 PEDAGOGO(A) 

26º 
MARIA VALDETE SILVA DE 
LIMA 

###.492.4##-## 06/05/1994 APROVADO(A) 90,00 PEDAGOGO(A) 

27º NAIANE DIAS DE SOUZA ###.322.9##-## 22/10/1995 APROVADO(A) 90,00 PEDAGOGO(A) 

28º 
VIVIANE NAYARA GOMES DA 
SILVA 

###.451.7##-## 09/04/1997 APROVADO(A) 90,00 PEDAGOGO(A) 

29º JESSICA LIMA FEITOZA ###.849.7##-## 13/05/1997 APROVADO(A) 90,00 PEDAGOGO(A) 

30º 
MARIA EULINETE DE 
OLIVEIRA 

###.225.4##-## 13/01/1966 APROVADO(A) 90,00   

31º 
ANDREA LÚCIA FREITAS 
SILVA 

###.683.8##-## 07/02/1980 APROVADO(A) 90,00   

32º 
JOSÉ AURI DA SILVA 
OLIVEIRA 

###.431.5##-## 10/08/1986 APROVADO(A) 90,00   

33º 
FERNANDO DE SÁ OLIVEIRA 
JÚNIOR 

###.792.9##-## 22/08/1989 APROVADO(A) 90,00   

34º ALINE DE SOUZA AMARAL ###.844.7##-## 22/11/1991 APROVADO(A) 90,00   

35º ANDERSON BATISTA DA SILVA ###.673.2##-## 20/01/1995 APROVADO(A) 90,00   



Alagoas , 06 de Dezembro de 2024 Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas ANO XII | Nº 2444

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                61
 

36º TIÊGO RIBEIRO GOMES ###.670.2##-## 09/05/1995 APROVADO(A) 90,00   

37º GABRIEL DE LIMA MACHADO ###.889.7##-## 22/03/1998 APROVADO(A) 90,00

38º 
JOAO VICTOR PINHEIRO 
GOMES 

###.066.6##-## 15/04/2000 APROVADO(A) 90,00 

39º 
FERNANDA APARECIDA 
PANTALEO

###.361.6##-## 25/10/1976 APROVADO(A) 80,00 PEDAGOGO(A) 

40º 
HERBERT LUIZ CARDOSO DA 
SILVA 

###.449.7##-## 13/01/1979 APROVADO(A) 80,00 PEDAGOGO(A) 

41º MÁRCIA VANDERLEY VIEIRA ###.906.5##-## 03/01/1983 APROVADO(A) 80,00 PEDAGOGO(A) 

42º JANAINA DE SÁ DA SILVA ###.061.2##-## 12/03/1988 APROVADO(A) 80,00 PEDAGOGO(A) 

43º MADALENA DE GOES ###.296.3##-## 22/06/1990 APROVADO(A) 80,00 PEDAGOGO(A) 

44º GISELLE SOUZA DE OLIVEIRA ###.033.7##-## 24/08/1990 APROVADO(A) 80,00 PEDAGOGO(A) 

45º CAMILA RODRIGUES DA CRUZ ###.444.7##-## 20/09/1993 APROVADO(A) 80,00 PEDAGOGO(A) 

46º 
MARIA SÔNIA DE ANDRADE 
DOS SANTOS 

###.530.3##-## 12/02/1994 APROVADO(A) 80,00 PEDAGOGO(A) 

47º SANDICLEIA GOMES LIMA ###.593.7##-## 24/10/1994 APROVADO(A) 80,00 PEDAGOGO(A) 

48º MARIA CARLEANE DA SILVA ###.033.0##-## 26/07/1995 APROVADO(A) 80,00 PEDAGOGO(A) 

49º 
MANUELA CRISTINA 
OLIVEIRA SOUZA 

###.408.0##-## 15/05/1996 APROVADO(A) 80,00 PEDAGOGO(A) 

50º 
JACIANE DA SILVA OLIVEIRA 
SANTOS 

###.480.9##-## 14/08/1997 APROVADO(A) 80,00 PEDAGOGO(A) 

51º 
KEITIANNY DE ARAÚJO 
CARVALHO 

###.748.3##-## 28/01/1998 APROVADO(A) 80,00 PEDAGOGO(A) 

52º 
MARIA APARECIDA 
CRISTOVÃO MORAIS 

###.189.9##-## 25/12/1973 APROVADO(A) 80,00   

53º MARCOS SERAFIM BARBOSA ###.627.8##-## 06/03/1975 APROVADO(A) 80,00   

54º 
ALYNE MARIA DA SILVA 
ARAÚJO 

###.669.8##-## 12/02/1979 APROVADO(A) 80,00   

55º SEYLLAN FRANCA DO VALLE ###.083.4##-## 06/09/1982 APROVADO(A) 80,00   

56º 
MARIA REJANE DOS SANTOS 
NASCIMENTO 

###.492.5##-## 09/01/1984 APROVADO(A) 80,00   

57º 
PETRÃNIA ALVES DE 
ALMEIDA 

###.090.1##-## 30/04/1987 APROVADO(A) 80,00   

58º JHONE SILVA SANTOS ###.100.5##-## 27/11/1989 APROVADO(A) 80,00   

59º 
CLARICE ALVES MONTE 
SANTO 

###.777.5##-## 13/04/1991 APROVADO(A) 80,00   

60º LARIANA MORAIS LIMA ###.608.4##-## 08/02/1994 APROVADO(A) 80,00   

61º 
CLÁUDIA BEATRIZ DA SILVA 
GOMES 

###.649.7##-## 08/07/1994 APROVADO(A) 80,00   

62º ERINALDO PEREIRA GOMES ###.182.7##-## 16/11/1994 APROVADO(A) 80,00   

63º 
DHENY LACERDA DE 
ANDRADE 

###.189.9##-## 17/02/1996 APROVADO(A) 80,00   

64º NADJA DA COSTA OLIVEIRA ###.135.9##-## 04/04/1996 APROVADO(A) 80,00   

65º VANESSA MARTINS DE SOUZA ###.409.5##-## 15/04/1996 APROVADO(A) 80,00   

66º 
MARIA MONIKELLE DA SILVA 
TARGINO 

###.535.1##-## 10/05/1996 APROVADO(A) 80,00   

67º 
VALDEMIR DOS SANTOS DA 
SILVA 

###.170.5##-## 24/04/1997 APROVADO(A) 80,00   

68º TALISSON CAVALCANTE ###.939.6##-## 12/04/1999 APROVADO(A) 80,00   

69º 
RACKEL DAYSIANNE 
BARBOSA SANTOS 

###.882.2##-## 20/07/1999 APROVADO(A) 80,00   

70º 
RAMON BRILHANTE 
GONÇALVES ARAÚJO RAMOS 

###.449.8##-## 12/07/2000 APROVADO(A) 80,00   

71º 
MARIA LETÍCIA DE LIMA 
MARTINS 

###.163.2##-## 22/07/2001 APROVADO(A) 80,00   

72º 
JADSON BISMARQUE DOS 
SANTOS 

###.582.5##-## 01/07/2019 APROVADO(A) 80,00   

73º 
CARLOS ALEXANDRE 
CARDOSO PEREIRA 

###.943.8##-## 27/06/2023 APROVADO(A) 80,00   

74º 
ANGELA APARECIDA SILVA 
LIRA 

###.034.6##-## 29/04/1973 APROVADO(A) 70,00   

75º JOASEANE BEZERRA SILVA ###.274.4##-## 09/06/1980 APROVADO(A) 70,00   

76º 
FRANKILENE MENDES 
PEREIRA 

###.938.6##-## 04/09/1981 APROVADO(A) 70,00   

77º 
ANA MÁRCIA GOMES DA 
SILVA 

###.248.6##-## 13/09/1981 APROVADO(A) 70,00   

78º 
ANDRESSA CRISTINA DA 
SILVA 

###.061.5##-## 17/02/1989 APROVADO(A) 70,00   

79º 
EDIVANIA PEREIRA DA SILVA 
CORREIA 

###.881.5##-## 05/06/1991 APROVADO(A) 70,00   

80º 
ANA LUCLÉCIA DA SILVA 
SANTOS 

###.569.6##-## 06/07/1996 APROVADO(A) 70,00   

81º 
JULLY CRISTINA LACERDA 
SERAFIM 

###.714.4##-## 24/02/1997 APROVADO(A) 70,00   

82º 
RUTE DOS SANTOS SOARES 
GOMES 

###.544.1##-## 04/10/1997 APROVADO(A) 70,00   

83º LAIS LIMA SILVA ###.922.0##-## 26/11/1998 APROVADO(A) 70,00   

84º 
NATANAEL JOAQUIM DE 
ARAÚJO FILHO 

###.710.6##-## 06/06/1999 APROVADO(A) 70,00   

85º MARA ALVES FEITOZA ###.043.5##-## 05/10/1999 APROVADO(A) 70,00   

86º 
EWELIN CORDEIRO MARTINS 
DA CONCEIÇÃO 

###.936.8##-## 20/03/2000 APROVADO(A) 70,00   

87º 
PAULA CRISTINA DE SOUZA 
LEITE 

###.879.7##-## 25/05/2000 APROVADO(A) 70,00   

88º THAYNE GOMES DOS SANTOS ###.621.3##-## 24/05/2002 APROVADO(A) 70,00   

89º LORENA LESSA JACINTO ###.870.2##-## 22/06/2005 APROVADO(A) 70,00   

90º 
MARIA PATRÍCIA DE SOUZA 
SANTOS SILVA 

###.778.9##-## 20/08/1976 APROVADO(A) 60,00   

91º 
ANA CONSTANTINO DOS 
SANTOS 

###.012.4##-## 19/03/1979 APROVADO(A) 60,00   

92º 
ANGELA BEZERRA MARTINS 
SILVA 

###.036.4##-## 20/03/1985 APROVADO(A) 60,00   

93º LUCRECIA MARIA DA SILVA ###.493.4##-## 20/03/1985 APROVADO(A) 60,00   

94º MARILEIDE DA SILVA SANTOS ###.139.6##-## 29/06/1986 APROVADO(A) 60,00   

95º 
CARLA BRUNA ALVES DA 
SILVA XAVIER 

###.509.7##-## 29/08/1986 APROVADO(A) 60,00   



Alagoas , 06 de Dezembro de 2024 Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas ANO XII | Nº 2444

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                62
 

96º
CARLA JANINE VIEIRA DE 
SOUZA

###.687.2##-## 23/10/1990 APROVADO(A) 60,00   

97º DANIELA SOUZA DA SILVA ###.267.5##-## 07/03/1993 APROVADO(A) 60,00

98º JAQUELINE DOS SANTOS LIMA ###.276.4##-## 20/05/1993 APROVADO(A) 60,00   

99º 
AMANDA PEREIRA ALVES DA 
SILVA

###.704.2##-## 14/03/1997 APROVADO(A) 60,00   

100º 
JORDÂNIA PEREIRA 
CAVALCANTI 

###.814.2##-## 27/03/1997 APROVADO(A) 60,00   

101º 
CAROLAYNE GOMES DE 
SOUZA 

###.428.8##-## 02/05/1997 APROVADO(A) 60,00   

102º 
NATHALIA JOEYNNY GOMES 
QUEIROZ 

###.656.1##-## 22/06/1999 APROVADO(A) 60,00   

103º EMILLY MEIRE DA SILVA ###.468.5##-## 16/07/1999 APROVADO(A) 60,00   

104º ELOISE MARIAN LEITE ###.434.2##-## 25/07/1999 APROVADO(A) 60,00   

105º 
QUITÉRIA LOURENÇO DA 
SILVA 

###.171.8##-## 22/05/2001 APROVADO(A) 60,00   

106º 
PAOLA QUIXABEIRA DO 
NASCIMENTO 

###.145.0##-## 29/04/2002 APROVADO(A) 60,00   

107º EDIVÂNIA SILVA LIMA ###.460.3##-## 17/07/2002 APROVADO(A) 60,00   

108º GEICIELLY DA SILVA SANTOS ###.876.6##-## 18/02/2003 APROVADO(A) 60,00   

109º LEANDRA SANTOS MARTINS ###.391.5##-## 14/03/2003 APROVADO(A) 60,00   

110º 
KLISLÃNE GONÇALVES DOS 
SANTOS 

###.187.1##-## 09/04/2003 APROVADO(A) 60,00   

111º 
MARIA JOSÉ CLEMENTE DA 
SILVA 

###.829.0##-## 23/06/1958 APROVADO(A) 50,00   

112º ELAINE MENDES CUNHA ###.322.0##-## 16/08/1975 APROVADO(A) 50,00   

113º ERIVANIA PEREIRA DA SILVA ###.093.1##-## 22/09/1977 APROVADO(A) 50,00   

114º 
NILMA TATIANA OLIVEIRA 
SANTOS 

###.764.6##-## 20/09/1978 APROVADO(A) 50,00   

115º NADJA MOREIRA OLIVEIRA ###.856.7##-## 03/02/1979 APROVADO(A) 50,00   

116º 
MICHELINE CLEMENTE DOS 
SANTOS 

###.559.6##-## 23/02/1979 APROVADO(A) 50,00   

117º 
JOSÉ CARLOS ALVES DOS 
SANTOS 

###.787.4##-## 25/04/1980 APROVADO(A) 50,00   

118º 
GILVAN MANOEL DE 
MENEZES 

###.009.0##-## 24/12/1980 APROVADO(A) 50,00   

119º VERA LÚCIA GOMES DA SILVA ###.240.4##-## 20/05/1981 APROVADO(A) 50,00   

120º MANUELA CABRAL DE MELO ###.071.3##-## 10/02/1982 APROVADO(A) 50,00   

121º 
ANA PAULA OLIVEIRA 
BERNARDO 

###.012.5##-## 19/06/1982 APROVADO(A) 50,00   

122º MÔNICA SOARES CORREIA ###.493.7##-## 15/02/1983 APROVADO(A) 50,00   

123º FABIA RAINMUDA DE ARAÚJO ###.442.4##-## 26/02/1984 APROVADO(A) 50,00   

124º 
EDIMARIA CORDEIRO 
MOREIRA 

###.104.1##-## 03/09/1984 APROVADO(A) 50,00   

125º JACKILENE DE SOUZA LIMA ###.763.1##-## 18/02/1985 APROVADO(A) 50,00   

126º ADRIANA ROSENO BARBOZA ###.519.4##-## 26/04/1985 APROVADO(A) 50,00   

127º 
CLAUDIA DE SOUZA 
CORDEIRO 

###.427.1##-## 20/05/1985 APROVADO(A) 50,00   

128º 
MARIA JAQUELINE DOS 
SANTOS 

###.745.4##-## 18/07/1985 APROVADO(A) 50,00   

129º 
RUBERLANE HENRIQUE 
BENDEIRA GOMES 

###.183.5##-## 20/12/1985 APROVADO(A) 50,00   

130º 
MANOELA CORDEIRO 
MOREIRA 

###.296.9##-## 18/02/1986 APROVADO(A) 50,00   

131º DJANIA CIZINO COSTA SILVA ###.393.3##-## 24/06/1986 APROVADO(A) 50,00   

132º 
RILMANY BEZERRA DE SOUZA 
CHAVES 

###.666.8##-## 05/05/1987 APROVADO(A) 50,00   

133º 
MARIA DA SAÚDE GOMES 
LEITE 

###.049.9##-## 25/09/1987 APROVADO(A) 50,00   

134º ROBERIA GALDINO PEREIRA ###.742.8##-## 15/10/1987 APROVADO(A) 50,00   

135º MERIELE JANE DA SILVA ###.349.4##-## 18/10/1987 APROVADO(A) 50,00   

136º 
MARIA MADALENA DA SILVA 
BARBOSA SANTOS 

###.040.3##-## 10/01/1988 APROVADO(A) 50,00   

137º 
FERNANDA GISELLY ALVES 
VIEIRA SILVA 

###.822.6##-## 12/03/1988 APROVADO(A) 50,00   

138º 
GEINE FRANCIELLY 
RAMALHO FERRAZ 

###.606.4##-## 11/04/1988 APROVADO(A) 50,00   

139º ANDREA OLIVEIRA DA SILVA ###.982.0##-## 23/08/1988 APROVADO(A) 50,00   

140º MÉRCIA DOS SANTOS ###.322.7##-## 19/02/1989 APROVADO(A) 50,00   

141º SILVIA DA SILVA FARIAS ###.603.5##-## 14/06/1989 APROVADO(A) 50,00   

142º RAQUEL DA SILVA ALMEIDA ###.215.7##-## 10/07/1989 APROVADO(A) 50,00   

143º 
ALESSANDRA OLIVEIRA DA 
SILVA MENEZES 

###.982.1##-## 18/12/1989 APROVADO(A) 50,00   

144º 
MARIA LUANA CORREIA 
GOMES 

###.535.9##-## 10/07/1990 APROVADO(A) 50,00   

145º RAQUEL DA SILVA SANTOS ###.586.4##-## 30/07/1990 APROVADO(A) 50,00   

146º 
RAFAELLA SOBREIRA DE 
FIGUEIREDO 

###.807.4##-## 13/10/1991 APROVADO(A) 50,00   

147º MARIA FRANCIELLE DA SILVA ###.530.6##-## 17/12/1991 APROVADO(A) 50,00   

148º 
SUELANE KARINNY DE 
ARAÚJO CARVALHO 

###.745.6##-## 01/11/1992 APROVADO(A) 50,00   

149º 
DANIELA ALENCAR 
GONCALVES DE OLIVEIRA 

###.465.9##-## 28/01/1994 APROVADO(A) 50,00   

150º LETÍCIA PORFÍRIO GOMES ###.225.3##-## 14/12/1994 APROVADO(A) 50,00   

151º 
SILMARA FERREIRA DE 
ALMEIDA 

###.365.1##-## 19/06/1995 APROVADO(A) 50,00   

152º 
FABIANA MOREIRA DOS 
SANTOS 

###.580.1##-## 16/12/1995 APROVADO(A) 50,00   

153º 
THAYNA LESSA ARAUJO 
MARQUES 

###.511.2##-## 25/03/1996 APROVADO(A) 50,00   

154º EDILENE FERREIRA GOMES ###.885.0##-## 25/05/1996 APROVADO(A) 50,00   

155º 
CINTHIA MONTEIRO DOS 
SANTOS 

###.898.8##-## 13/02/1997 APROVADO(A) 50,00   

156º CARINA LIMA DOS SANTOS ###.770.6##-## 03/08/1997 APROVADO(A) 50,00   

157º 
TAINÁ CABRAL ALVES DA 
SILVA 

###.125.3##-## 10/08/1997 APROVADO(A) 50,00   



Alagoas , 06 de Dezembro de 2024 Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas ANO XII | Nº 2444

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                63
 

158º
MAIARA NASCIMENTO DA 
SILVA

###.132.7##-## 16/10/1997 APROVADO(A) 50,00   

159º
CÍCERO MAGNO FERREIRA 
MEDEIROS 

###.390.8##-## 22/10/1997 APROVADO(A) 50,00

160º MARIANA QUEIROZ DA SILVA ###.801.3##-## 28/03/1998 APROVADO(A) 50,00

161º 
BRUNNA LUCILLE COSTA DOS 
SANTOS 

###.762.7##-## 26/06/1998 APROVADO(A) 50,00 

162º 
ISADORA CAROLINA ARRUDA 
PANTALEAO 

###.252.9##-## 11/07/1998 APROVADO(A) 50,00   

163º SAMARA SILVA DOS SANTOS ###.304.6##-## 20/08/1998 APROVADO(A) 50,00   

164º 
DAISY APARECIDA ROSA DA 
SILVA 

###.489.8##-## 22/08/1998 APROVADO(A) 50,00   

165º 
JOSÉ WELLINGTON BEZERRA 
DE SOUZA 

###.748.2##-## 04/03/1999 APROVADO(A) 50,00   

166º MAYARA ALVES FEITOZA ###.044.0##-## 05/10/1999 APROVADO(A) 50,00   

167º KAUANE PAULINA DA SILVA ###.678.2##-## 15/11/1999 APROVADO(A) 50,00   

168º 
WÍTALLA MONNICK DOS 
SANTOS 

###.381.7##-## 24/01/2000 APROVADO(A) 50,00   

169º 
ELVIRA AYLANE RESENDE 
MOREIRA 

###.990.2##-## 31/01/2000 APROVADO(A) 50,00   

170º MURILO BENÍCIO DA CRUZ ###.424.2##-## 14/02/2000 APROVADO(A) 50,00   

171º ADRIELLE FERREIRA ###.348.2##-## 24/02/2000 APROVADO(A) 50,00   

172º 
DEYVISON KELVIN DOS 
SANTOS 

###.081.6##-## 07/03/2000 APROVADO(A) 50,00   

173º HILDSON MOREIRA BESERRA ###.587.7##-## 07/04/2000 APROVADO(A) 50,00   

174º GUSTAVO SANTOS DE JESUS ###.332.5##-## 11/05/2000 APROVADO(A) 50,00   

175º 
ANA BEATRIZ MOREIRA 
GOMES 

###.875.3##-## 14/11/2000 APROVADO(A) 50,00   

176º 
MARIA ISADORA DOS SANTOS 
FREIRE COSTA 

###.477.5##-## 10/12/2000 APROVADO(A) 50,00   

177º 
HELLEN DAYRA DE OLIVEIRA 
LIMA 

###.519.8##-## 18/12/2000 APROVADO(A) 50,00   

178º KEILA CAMILA GOMES ALVES ###.204.2##-## 28/03/2001 APROVADO(A) 50,00   

179º 
VITORYA KELLY QUIXABEIRA 
DE QUEIROZ 

###.579.8##-## 21/06/2001 APROVADO(A) 50,00   

180º 
MARTA NAYANE OLIVEIRA 
SANTOS 

###.838.1##-## 15/07/2001 APROVADO(A) 50,00   

181º 
BIANCA MOREIRA MARTINS 
BATISTA 

###.665.4##-## 05/08/2001 APROVADO(A) 50,00   

182º ISABELLE ALVES DOS SANTOS ###.801.7##-## 03/12/2001 APROVADO(A) 50,00   

183º 
PEDRO IGOR FERREIRA DOS 
SANTOS 

###.780.2##-## 10/04/2002 APROVADO(A) 50,00   

184º CLECIA SAMILA DA SILVA ###.897.4##-## 22/08/2002 APROVADO(A) 50,00   

185º ISABELLY NUNES DE LIMA ###.976.1##-## 24/09/2002 APROVADO(A) 50,00   

186º 
IZADORA DOS SANTOS 
ARAÚJO 

###.055.4##-## 04/11/2002 APROVADO(A) 50,00   

187º 
EDUARDO VANDERLEY 
VIEIRA DE FREITAS 

###.233.2##-## 03/12/2002 APROVADO(A) 50,00   

188º 
ELEN VITORIA DA SILVA 
PEREIRA 

###.843.8##-## 28/01/2003 APROVADO(A) 50,00   

189º JANIELE FILIPE DA SILVA ###.314.4##-## 19/02/2003 APROVADO(A) 50,00   

190º 
LUCAS CAUÃ DE ALENCAR DA 
SILVA 

###.136.5##-## 18/03/2003 APROVADO(A) 50,00   

191º EMANUELA SERAFIM TELES ###.199.8##-## 21/03/2003 APROVADO(A) 50,00   

192º JACKSON EMANUEL DA SILVA ###.104.5##-## 11/04/2003 APROVADO(A) 50,00   

193º VITORIA RODRIGUES NUNES ###.509.2##-## 03/06/2003 APROVADO(A) 50,00   

194º 
MARIA KEILA DOS SANTOS 
LIMA 

###.966.3##-## 05/05/2004 APROVADO(A) 50,00   

195º 
PAULA KAYLANY TEIXEIRA 
MELO 

###.822.7##-## 31/07/2004 APROVADO(A) 50,00   

196º 
IRISLANE SAMILY FERNANDES 
HONORIO 

###.134.5##-## 10/09/2004 APROVADO(A) 50,00   

197º 
MARIA LUIZA JOSELITA DE 
ANDRADE VIEIRA 

###.580.0##-## 27/05/2005 APROVADO(A) 50,00   

198º YASMIN SANTOS ###.930.9##-## 15/08/2005 APROVADO(A) 50,00   

199º 
RAISSA DAYSLANE SILVA 
LIMA 

###.414.6##-## 16/10/2005 APROVADO(A) 50,00   

200º 
ADLLA PEREIRA MOREIRA 
SANTOS 

###.228.3##-## 19/10/2005 APROVADO(A) 50,00   

201º 
ANDRESA CORDEIRO DOS 
SANTOS GONZAGA 

###.094.4##-## 03/04/2006 APROVADO(A) 50,00   

202º LILIANE TELES DA SILVA ###.775.9##-## 06/07/2016 APROVADO(A) 50,00 

Publicado por:
Sirlandro Rodrigues de Amorim

Código Identificador:5BE6C9CE

ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DE ANADIA 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO  

EDITAL Nº 01/2024  SECRETARIA MUNCIPAL DE CULTURA E TURISMO LIMOEIRO DE ANADIA EDITAL DE 
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM 

RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA  
 
EDITAL Nº 01/2024  SECRETARIA MUNCIPAL DE CULTURA E TURISMO LIMOEIRO DE  
ANADIA  
 
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024  
SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM  


